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	OBIAD
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17.11

PN
	
-Pieczywo mieszane  z masłem, jajecznica
Herbata z cytryną
- Owoc
	
Zupa wiejska
Kluski z mięsem okraszane
Woda
	

Rogal z masłem
Dżem
Mleko

	Alergeny
	1,3,7
	1,3,7,13,14
	1,3,7

	

18.11

WT
	- Zupa mleczna z grysikiem
- Kanapkowa z masłem, serek twarogowy
Herbata z miętą i cytryną
- Owoc
	
Krupnik z jarzynami
Kotlet mielony wp, ziemniaki, buraczki, kompot owocowy
	

Kanapka owocowa
(chałka z masłem, kiwi, pomarańcza, banan)
Herbata z syropem

	Alergeny
	1,3,7
	1,3,7,13,14
	1,3,7

	
19.11

ŚR
	
-Pieczywo mieszane z masłem, polędwica drobiowa, mix warzyw
Herbata z cytryną
           - Owoc

	

Zabielana zupa z brokuły z ziemniakiem
Spaghetti z mięsem wp
Woda

	

Budyń
z sosem malinowym

	Alergeny
	1,3,7,14
	1,3,7,10,13,14
	                      1, 7

	

20.11

CZW
	
-Chałka z masłem Miód
Mleko
- Owoc

	
Rosół z ryżem i warzywami
Filet z indyka w cieście , ziemniaki, mizeria
Kompot owocowy
	


Ciasteczko maślane
Herbata owocowa

	Alergeny
	1,3,7
	1,3,7,13,14
	1,3,7

	

21.11

	
-Kanapkowa z masłem
Twarożek ze szczypiorkiem
Herbata z miętą i cytryną
- Owoc
	
Zabielana zupa pomidorowa z muszelką
Łosoś saute, ziemniaki, sałata lodowa z sosem czosnkowym
Kompot/Woda

	

Mus owocowy



	Alergeny
	1,3,7,14
	1,3,4,7,13,14
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Uwaga- Intendentka zastrzega sobie prawo do modyfikacji jadłospisu z przyczyn od niej niezależnych
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